ПРОТОКОЛ  № 2
Публичных слушаний по проекту бюджета МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

д. Усадище                                                                                            28 ноября 2022 года

15=00

Место проведения: Ленинградская область, Волховский район, д.Усадище д.134

Присутствуют: депутаты Совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение, представители органов местного самоуправления. Всего на слушаниях присутствуют 12 человек.

Председательствует на публичных слушаниях Билялова Татьяна Евгеньевна – глава МО  Усадищенское сельское поселение

Секретарь публичных слушаний: Агафонова Екатерина Александровна – начальник сектора по работе с населением администрации

Основание проведения: решение Совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение от 14 ноября 2022 года №35.

Способ информирования общественности: опубликование в газете и сетевом издании  «Волховские огни», на сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение www.adm-usad.ru.

С информацией по вопросу публичных слушаний можно было ознакомиться в администрации МО Усадищенское сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д.Усадище д.127.

Жители поселения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний были оповещены своевременно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение  проекта бюджета муниципального образования  Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов.

Слушали:
Информацию начальника сектора экономики и  финансов МО Усадищенское сельское   поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Сергиенко О.И. «О  проекте  бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
В ходе слушаний дополнений и изменений в проект бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов не поступало.

Приняли решение: Одобрить проект бюджета муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

Голосовали: « за »   - единогласно

Председатель:                                                                               Т.Е.Билялова

Секретарь:                                                                                      Е.А.Агафонова